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<< ՀՀ Ո ԷԱՃԱՊՁԲ-57-ԱՆՁՆԱԳԻՐ-2021/ԱՎՎ>> ծածկագրով էլեկտրոնային աճուրդի միջոցով 
գնում կատարելու ընթացակարգի գնահատող հանձնաժողովի նիստի
ք.Երևան                                                                                                                                              << 30 >>  07 .    2021թ.

        ՀՀ ոստիկանության կարիքների համար անձնագրերի ձեռքբերման նպատակով հայտարարված ՀՀ Ո ԷԱՃԱՊՁԲ-57-ԱՆՁՆԱԳԻՐ-2021/ԱՎՎ   ծածկագրով ընթացակարգի բացման նիստում արձանագրվեց՝

           ՀՀ Ո ԷԱՃԱՊՁԲ-57-ԱՆՁՆԱԳԻՐ-2021/ԱՎՎ ծածկագրով ընթացակարգի հայտերի ներկայացման վերջնաժամկետին www.armeps.am կայքում էլեկտրոնային հայտ ներկայացրել են հետևյալ մասնակիցները.

	N
	Հայտ ներկայացրած մասնակցի անվանումը

	1
	«Հարդ ընդ Սոֆթ » ՍՊԸ


                    Մասնակիցների ներկայացրած հայտերը կազմված և ներկայացված են հրավերի պահանջներին համապատասխան, ծրագրի կողմից ճանաչվում են որպես վավեր, և համակարգը թույլ է տալիս բացել հայտերը: «Հարդ ընդ Սոֆթ » ՍՊԸ-ին տրվել է տեխնիկական բնութագրի շտկում։Վերջինս շտկել է այն։
           Մասնակիցների ներկայացրած հայտերում առկա են հրավերով պահանջվող բոլոր փաստաթղթերը:

                   Մասնակիցների ներկայացրած փաստաթղթերը կազմված են հրավերով սահմանված պայմաններին համապատասխան:
5.Մասնակիցների առաջարկված գները՝ 

Գնառաջարկներ

	Չափաբաժնի համար
	Զբաղեցրած տեղ
	Ներկայացված հայտեր
	Նախահաշվային գին
	Նախնական առաջարկ
	Վերջին առաջարկ

	
	
	
	
	Արժեք
	ԱԱՀ
	Գին
	Արժեք
	ԱԱՀ
	Գին

	1
	1
	«Հարդ ընդ Սոֆթ » ՍՊԸ
	1200000 AMD
	1188000 AMD
	0 %
	1188000 AMD
	1188000 AMD
	0 %
	1188000 AMD


ՀՀ Ո ԷԱՃԱՊՁԲ-57-ԱՆՁՆԱԳԻՐ-2021/ԱՎՎ  ծածկագրով ընթացակարգին առաջին տեղ է զբաղեցրել հետևյալ մասնակիցը․
«Հարդ ընդ Սոֆթ » ՍՊԸ-ն
                Հայտերի վերաբերյալ հարցումներ և պատասխաններ չեն եղել:
Համաձայն “Գնումների մասին” ՀՀ օրենքի 10-րդ հոդվածի` անգործության ժամկետ չի սահմանվում։

 “Գնումների մասին” ՀՀ օրենքով սահմանված ժամկետներում «Հարդ ընդ Սոֆթ » ՍՊԸ-ի հետ կկնքվի անձնագրերի ձեռքբերման գնման պայմանագիր:

